
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VVH Essen R

I II III IV V VI Punkte
4 7 8 5 2 9

256
21:12

╳

15
1
24

3
25

9 10 12
Auszeit

15:11

Ende
15:24 B  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
16 24 2 7 19 18

146
12:21

0
12

1
14

2 5 6 7 Auszeit

2:8
7:15

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
16 24 2 7 19 18

176
5:10

╳

9
1
10

3
11

5
14

7
15

8
17 Auszeit

10:20

Ende
15:46 A  VVH Essen S

I II III IV V VI Punkte
4 7 8 5 2 9

256
22:14

1
17

2
20

5
21

10
23

13
24

16
25 Auszeit

24:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU16
Männer

A  VV Humann Essen vs. Rumelner TV B
Spiel 28 02.12.2023 15:00 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule
45307 Essen
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A  VVH Essen 8/14
2 Schulz, Moritz X
4 Kelp, Vincent X
5 Kern, Moritz X
6 Gharibilasaki, AliRad… X
7 Kokoska, Ben X
8 Gieseking, Jakob X
9 Zierdt, Jakob X

13 Cohen, Yehonathan X
A  Libero
13 Cohen, Yehonathan X
A  Offizielle
T Rathjen, Thorsten

CT Schoumakers, Mats E

C

B  Rumelner TV 8/14
2 Florin, Paul X
6 Piskun, Til X
7 Oheim, Paul X

16 Kindermann, Magnus X
18 Clouth, Moritz X
19 Duemont, Fynn X
24 Paltian, David X
26 Fischer, Jonathan X

B  Libero
26 Fischer, Jonathan X

B  Offizielle

T Fischer, Frank

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VVH Essen Rumelner TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 24 14 0 1 2
1 1 1 25 2 19 17 0 1 1

3
2 2 2 50 43 31 0 2 3
Start: 15:00 Ende: 15:46 Dauer: 0:46

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kentzler, Levi 1
2 Reineke, Levi 2

Schr. Nölke, Lino
Assist. Thenhausen, Malte
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