

NRW-Liga mU16

Männer

(A) VV Humann Essen vs. Rumelner TV (B)

Spiel 28

02.12.2023 15:00 Uhr

Franz-Dinnendahl Realschule 45307 Essen



			S		art :00	(A) VVI	H Esse	n	R		de :24	Œ	Rum	elner ⁻	ΓV	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	4	7	8	5	2	9		16	24	2	7	19	18	
ln le		Spielernr.						6		25		6					14
Aufstellung	Auswechsel- spieler							21:12				12:21					
		1. 5. 2. 6.	1	X 15	1 24	3 25	9	10	12	Auszeit	0	1 (14)	2	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		13	Z 4	ع				15:11	12	1)					2:8 7:15

S		art :27	(8	Rum	elner ⁻	ΓV	R		ide :46	(A) VVI	l Esse	n	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	16	24	2	7	19	18		4	7	8	5	2	9	
<u> </u>					6		17					6		25
Z					5:10							22:14		
2	X 9	1 10	3 11	5 14	7 15	8 ①	Auszeit	1 17	2 20	5 21	10 23	13 24	16 25	Auszeit
							10:20							24:15

		ufschlagfolge	Δ	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
nua	Sta	artaufstellung Spielernr.	$\overline{}$																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

					A	VVH Essen	8/		B	Rumelner TV	8/14
					2	Schulz, Moritz		X	2	Florin, Paul	Х
					4	© Kelp, Vincent		Χ	6	Piskun, Til	Х
					5	Kern, Moritz		Χ	7	Oheim, Paul	Х
					6	Gharibilasaki, AliRad		Χ	16	Kindermann, Magnus	Х
					7	Kokoska, Ben		Χ	18	Clouth, Moritz	Х
					8	Gieseking, Jakob		Χ	19	© Duemont, Fynn	Х
					9	Zierdt, Jakob		Χ	24	, ,	Х
					13	Cohen, Yehonathan		Χ	26	Fischer, Jonathan	Х
					A) Libero			B	Libero	
					13	Cohen, Yehonathan		Χ	$\overline{}$		LV
nisse					A) Offizielle			26	Fischer, Jonathan	Х
Rum	elner	ΤV	<u>′(В</u>)	T	Rathjen, Thorsten			B	Offizielle	
Dauer	Р	G	W	Α	СТ	Schoumakers, Mats		Е	Т	Fischer, Frank	
24	14	0	1	2							

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kentzler, Levi		1					
2	Reineke, Levi		2					
			Schr.	Nölke Lino				

Assist. Thenhausen, Malte

Dokument erstellt: 02.12.2023 15:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 15:00 Ende: 15:46 Dauer: 0:46

Satz

1

2

Sieger: VV Humann Essen

19 | 17 | 0 | 1 | 1

43 31 0 2 3

(A) VVH Essen

1 1 1 25

1 1 1 25

2 2 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP